
 

 

 

 

 

2019 年 10 月 

No.19-135a(全)※1※5 

 
 

台風 19 号による報告遅延と 
当日搬送検体受付不可のお知らせ 

 
 
拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てをいただき、厚くお礼申し上げます。 

 

さて､この度の大型で猛烈な台風 19 号は、12 日（土）から 13 日（日）かけて東日本に 

接近すると予想されることから、12 日（土）の再外注先への航空便につきまして欠航が 

発表されました。 

この欠航により、11 日（金）受付分の再外注検査の結果報告が遅延すると共に、12 日

（土）は当日搬送項目を受託出来ない事態となりましたので、取り急ぎご案内する次第 

です。 

先生方には、大変ご迷惑をお掛けすると存じますが、事情をご賢察の上、何卒ご了承

の程お願い申し上げます。 

敬具 

記 
■報告遅延項目 
 ●2019 年 10 月 11 日（金）受付日分の再外注項目全般 

 

 

■2019 年 10 月 12 日（土）受付不可項目 

 ●当日搬送項目全般 

主な該当項目 

細胞性免疫検査 遺伝子関連検査 

染色体検査 [3784] 定量クームス試験※ 

[3786] 不規則性抗体※ [3940] Th1/Th2 (IFN-γXIL-4/CD4) 

[9078] T-SPOT.TB その他、総合検査案内で予約検査の項目 

   ※不規則性抗体、定量クームス試験は 2019 年 10 月 11 日（金）午後分より受付不可となります。 

 


